

16.11.2023

A9-0319/488

Ändringsförslag 488
Pietro Fiocchi, Nicola Procaccini
för ECR-gruppen

Betänkande
Frédérique Ries
Förpackningar och förpackningsavfall
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Förslag till förordning
Artikel 9 – punkt 9

Kommissionens förslag

2. Förpackningar som inte behövs för att uppfylla något av de prestandakriterier som anges i bilaga IV **och förpackningar med egenskaper som endast syftar till att öka produktens upplevda volym, inklusive dubbla väggar, falska bottnar och onödiga lager**, får inte släppas ut på marknaden, såvida inte förpackningsdesignen omfattas av geografiska ursprungsbezeichnungar som skyddas av unionslagstiftningen.

Ändringsförslag

2. Förpackningar som inte behövs för att uppfylla något av de prestandakriterier som anges i bilaga IV får inte släppas ut på marknaden, såvida inte förpackningsdesignen **och/eller den förpackade produkten** omfattas av geografiska ursprungsbezeichnungar som skyddas av unionslagstiftningen **eller omfattas av skydd av immateriella rättigheter**.

Or. en

16.11.2023

A9-0319/489

Ändringsförslag 489
Pietro Fiocchi, Nicola Procaccini
för ECR-gruppen

Betänkande
Frédérique Ries
Förpackningar och förpackningsavfall
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Förslag till förordning
Artikel 22 – punkt 1

Kommissionens förslag

1. Ekonomiska aktörer får inte släppa ut förpackningar på marknaden i de format och för de ändamål som anges i bilaga V.

Ändringsförslag

1. Ekonomiska aktörer får ***från den 31 december 2030*** inte släppa ut förpackningar på marknaden i de format och för de ändamål som anges i bilaga V.

Or. en

16.11.2023

A9-0319/490

Ändringsförslag 490
Pietro Fiocchi, Nicola Procaccini
för ECR-gruppen

Betänkande
Frédérique Ries
Förpackningar och förpackningsavfall
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Förslag till förordning
Artikel 22 – punkt 2

Kommissionens förslag

2. Genom undantag från punkt 1 får ekonomiska aktörer inte släppa ut förpackningar på marknaden i de format och för de ändamål som anges i **punkt 3** i bilaga V från och med den 1 januari 2030.

Ändringsförslag

2. Genom undantag från punkt 1 får ekonomiska aktörer inte släppa ut förpackningar på marknaden i de format och för de ändamål som anges i **punkterna 3 och 4** i bilaga V från och med den 1 januari 2030.

Or. en

16.11.2023

A9-0319/491

Ändringsförslag 491
Pietro Fiocchi, Nicola Procaccini
för ECR-gruppen

Betänkande
Frédérique Ries
Förpackningar och förpackningsavfall
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Förslag till förordning
Artikel 22 – punkt 3

Kommissionens förslag

3. Medlemsstaterna får undanta ekonomiska aktörer från **punkt 3 i** bilaga V om de uppfyller definitionen av mikroföretag i kommissionens rekommendation 2003/361/EG i dess lydelse den [Publikationsbyrå: för in datum = dagen för denna förordnings ikraftträdande], och om det är tekniskt omöjligt att inte använda förpackningar eller få tillgång till infrastruktur som krävs för att ett återanvändningssystem ska fungera.

Ändringsförslag

3. Medlemsstaterna får undanta ekonomiska aktörer från bilaga V om de uppfyller definitionen av mikroföretag i kommissionens rekommendation 2003/361/EG i dess lydelse den [Publikationsbyrå: för in datum = dagen för denna förordnings ikraftträdande], och om det är tekniskt omöjligt att inte använda förpackningar eller få tillgång till infrastruktur som krävs för att ett återanvändningssystem ska fungera.

Or. en

16.11.2023

A9-0319/492

Ändringsförslag 492
Pietro Fiocchi, Nicola Procaccini
för ECR-gruppen

Betänkande
Frédérique Ries
Förpackningar och förpackningsavfall
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Förslag till förordning
Artikel 22 – punkt 3a (ny)

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

3a. Dessutom ska ekonomiska aktörer undantas från kraven i denna artikel om, på grundval av en tredje parts certifierade livscykelanalys, de format som förtecknas i bilaga V ger ett bättre övergripande miljöresultat i enlighet med artikel 4 i direktiv 2008/98/EG eller när detta vederbörligen motiveras av farhågor som rör folkhälsa, livsmedelshygien och livsmedelssäkerhet.

Or. en

16.11.2023

A9-0319/493

Ändringsförslag 493
Pietro Fiocchi, Nicola Procaccini
för ECR-gruppen

Betänkande
Frédérique Ries
Förpackningar och förpackningsavfall
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Förslag till förordning
Artikel 26 – punkt 14 – led b

Kommissionens förslag

(b) uppfyllt definitionen av
mikroföretag enligt reglerna i
kommissionens rekommendation
2003/361/EG, i dess lydelse den
[Publikationsbyrå: för in datum = dagen
för denna förordnings ikraftträdande].

Ändringsförslag

(b) uppfyllt definitionen av
mikroföretag enligt reglerna i
kommissionens rekommendation
2003/361/EG, i dess lydelse den
[Publikationsbyrå: för in datum = dagen
för denna förordnings ikraftträdande], *eller*

Or. en

16.11.2023

A9-0319/494

Ändringsförslag 494
Pietro Fiocchi, Nicola Procaccini
för ECR-gruppen

Betänkande
Frédérique Ries
Förpackningar och förpackningsavfall
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Förslag till förordning
Artikel 26 – punkt 14 – led ba (nytt)

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

(ba) varit verksamma i en medlemsstat där den nivå för den separata insamlingen av förpackningar som rapporteras till kommissionen enligt artikel 50.2 b överstiger 85 viktprocent av sådana förpackningar som släpps ut på marknaden på den medlemsstatens territorium under kalenderåret 2027 och under varje kalenderåren därefter; för förpackningar som omfattas av skyldigheten i artikel 44.1 får detta undantag annars baseras på rapporteringen enligt artikel 50.1 c;

om denna rapportering visar att nivån av separat insamling för respektive förpackningsmaterial understiger 85 % ska medlemsstaten lämna in en genomförandeplan med en strategi med konkreta åtgärder, inklusive en tidsplan som säkerställer att en nivå av separat insamling på 85 viktprocent för respektive förpackningsmaterial uppnås inom två år.

Or. en

16.11.2023

A9-0319/495

Ändringsförslag 495
Pietro Fiocchi, Nicola Procaccini
för ECR-gruppen

Betänkande
Frédérique Ries
Förpackningar och förpackningsavfall
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Förslag till förordning
Bilaga III – led e

Kommissionens förslag

(e) Användningen av förpackningen minskar avsevärt kontamineringen av kompost med icke-komposterbara förpackningar.

Ändringsförslag

(e) Användningen av förpackningen minskar avsevärt kontamineringen av kompost med icke-komposterbara förpackningar, **och eftersom unionens standard för kompostering uppfylls orsakas inga problem vid behandlingen av bioavfall.**

Or. en

Motivering

Ändringsförslaget syftar till att klargöra att överensstämmelse med standarden EN 13432 i dess uppdaterade lydelse (se artikel 8.5 a) – eller med en eventuell ny standard – garanterar att det inte uppstår några problem i bioavfallsflödet.

16.11.2023

A9-0319/496

Ändringsförslag 496
Pietro Fiocchi, Nicola Procaccini
för ECR-gruppen

Betänkande
Frédérique Ries
Förpackningar och förpackningsavfall
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Förslag till förordning
Bilaga III – led f

Kommissionens förslag

(f) Användningen av förpackningen ökar inte kontamineringen av flöden för icke-komposterbart förpackningsavfall.

Ändringsförslag

(f) Användningen av förpackningen ökar inte kontamineringen av flöden för icke-komposterbart förpackningsavfall, ***eftersom det rör sig om tillämpningar som kommer i kontakt med livsmedel som ska behandlas tillsammans med bioavfallsflödet.***

Or. en

16.11.2023

A9-0319/497

Ändringsförslag 497
Pietro Fiocchi, Nicola Procaccini
för ECR-gruppen

Betänkande
Frédérique Ries
Förpackningar och förpackningsavfall
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Förslag till förordning
Bilaga IV – del I – punkt 3a (ny)

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

**3a. Förpackningens funktion:
Förpackningsdesignen ska säkerställa
dess funktion, inbegripet kriterier för
konsumenternas acceptans av produkter.
Konsumenternas acceptans innebär en
kombination av egenskaper som uppfattas
som lockande i visuellt hänseende
och/eller upplevs som användarvänliga,
vilket gör det möjligt för konsumenterna
att fritt fatta köpbeslut. Designinslag som
krävs för att ange särskiljande
produkterkännande, immateriella
rättigheter eller geografiska
ursprungsbeteckningar enligt
unionslagstiftningen ska respekteras.**

Or. en